西安科技大学院处函件

教务函〔2017〕46号
关于公布西安科技大学

第八届数学建模竞赛获奖名单的通知

各学院（部）：

    为进一步推动我校学生数学建模竞赛活动的开展，激发学生学习数学的兴趣，培养学生的实践创新能力，学校组织开展了校第八届数学建模竞赛。本届竞赛全校共有272队报名参赛，经过竞赛组委会评审共评出一等奖9队，二等奖20队，三等奖44队。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

    希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，推动竞赛活动深入、持久地开展，使竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。

    特此通知。

    附件：西安科技大学第八届数学建模竞赛获奖名单

教务处

理学院

                                    2017年7月3日

附件：

西安科技大学第八届数学建模竞赛获奖名单

一等奖（9队）

	学生信息（专业班级）
	指导老师

	李超（通信1501） 杜赟懿（电气1503） 杜温馨（应用数学1501）
	姬战怀

	刘叶（数学1501）高兆杰（数学1501）刘润梅（电信科1402）
	武明华

	王萌（测绘1402） 王勇盛（测绘1402） 刘康（测绘1401）
	李俊兵

	王邦建 （土木(合作)1401）   李广达（土木(合作)1402）

那晋铭（土木(合作)1402）
	杨爱丽

	赵蕾（电信科1401班）汤兴桃（车辆工程1501班）尚明丽（环境工程1601班）
	郑颖春

	高彬洋 （计算机类1602）罗治涛（计算机类1602）  刘娟（计算机类1602）
	韩娟

（工程训练中心）

	张硕（工程力学1501） 贺芳芳（数学1501）张雯（数学1501）
	马继丰

	马露露(软工1501) 刘嘉鹏(软工1501) 马亚明(软工1501)
	高峰（计）

	李蓉蓉（通信1403）夏静（测绘1503）陈凯（通信1505）
	金浩

二等奖（20队）

	学生信息（专业班级）
	指导老师

	李鹏雁（通信1502）张晋华（通信1502）周雅雪（通信1502）
	梁少辉

	邢政（电气1501）秦少刚（电气1502）佟爱欣（汉语言1501）
	张守刚

	解庆宇 (电气1402) 寇玉林 (自动化1506) 蔡紫薇 (自动化1503)
	郑颖春

	林高先（高分子1502）陈莹（环境1403）李法坤（地卓1401）
	乔宝明

	张亚刚(材料1402)  杨少平(材料1402)  李鑫(材料1401)
	马继丰

	曹宝安（电气1402）杨雨豪（通信1401）周庆（电气1402）
	夏小刚

	马明哲  (地质类1602) 朱建停 (地质类1602) 秦曦(计算机类1601)
	杨爱丽

	王豪(材料科学与工程1603）刘聪（环境1501）林慧慧（电商1502）
	高峰（计）

	刘豫皖（材料1503）卢嘉琪（材料1502）
	武明华

	束建华（电气1503）栾哲哲（电气1503）刘博涛（电气1503）
	杨慧

	王腾龙（测绘1403）王江（测绘1503）段伟（测绘1503）
	赵梦玲

	李瑞雪（自动化1503）梁佩佩（自动化1503）熊金鹏（自动化1503）
	廖登洪

	林卫华(电信1504) 王双星(电信1504) 陈雅群(无机非1503)
	宋春峰

（电控）

	张雨馨 （给排水1402）
	李俊兵

	刘刚（安全1501）徐宇（安全1501）魏成才（安全1501）
	乔宝明

	李浩强（物联网1502）郭佳丽（自动化1503）尚明浩（通信1502）
	郑颖春

	冯欣凯（力学1502）李娜（计科1501）高文婧（计科1502）
	张守刚

	韩雪（地卓1501）张宇翔（地卓1501）张蕊鑫（物联网1501）
	廖登洪

	晁冲（化工1503）王迪（化工1503）曾强（通信1503）
	马继丰

	王子奇（环境工程1501）陈杨国威（环境工程1501）罗珺楠（环境工程1501）
	韩娟

（工程训练中心）

三等奖（44队）

	学生信息（专业班级）
	指导老师

	刘陈（土卓1401）李晓瑞（电信1503）李娇（电信科1501）
	郭强

	徐文婧（建筑学1401）常晨曦（土木1403）王帆（采矿1404）
	李俊兵

	马帅帅（遥感1501）王璐（安全1502）蒋萧（遥感1501）
	胡一波

	李金泽(机械类1609)苏梦琳(数学1601) 付营帅(土卓1601)
	冯卫兵

	岳佩瑜（电气1402班）高梅（电气1401班）李娜（应化1502班）
	夏小刚

	刘小洋（电信1504）张星雅（电信1504） 高旭（电信1504）
	乔宝明

	吕田田（数学1501）王永进（自动化1503）康奔（机设1505）
	宋春峰

（电控）

	万安静（自动化1505）何米娜（自动化1505）吴恒永（自动化1505）
	韩娟

（工程训练中心）

	舒盼（安全1504）侯云超（安全1504）李鑫（安全1504）
	金浩

	杜映辉（电气1404）张卫华（电气1404）梁山明（电气1404）
	杨云锋

	张育刚（电信科1502）李渊（电信科1502）苏世艳（电信科1502）
	梁少辉

	陈国伟（机设1501）郭凡（通信1504）
	夏小刚

	杨嘉晨 （机设1403）艾园（计科1403）王文昊（软工1402）
	武明华

	艾琦琦（环境1503）刘皎（环境1502） 陈孝娟（资堪1502）
	赵梦玲

	张琦（地质1501）长孙妍超（地质1501）强城成（地质1501）
	夏小刚

	闫旭升（地质1502）吴延斌（地质1504）刘园（通信1503）
	冯卫兵

	孟萍伟（土木1505）张晨(土木1505）邵杰（安全1604）
	郭强

	李葵（机电1502）  梁健（机电1502）  吴雨佳（机电1502）
	金浩

	刘宇飞（自动化1506）刘宇涛（自动化1502）郑丹阳（电信科1501）
	杨云锋

	王凯（物联网1501）田忠（物联网1501）舒仕卷（物联网1501）
	廖登洪

	李娜（环境工程1501）韩亚汝（环境工程1501）刘凯强（电科1502）
	高峰（计）

	杨建伟（机设1504）张昌波（机设1504）涂小圆（机电1501）
	李俊兵

	袁普（数学1501） 唐子坚（数学1501）刘文鑫（数学1501）
	王雪峰

	张红顺（机设1507）温家兴（自动化1501）苗诚意（自动化1501）
	夏小刚

	张进川（地质1501）郜晓（地质1501）边瑞（地质1501）
	胡一波

	王甲敏（数学1401）牛欢（数学1401）李欢（电信1404）
	杨云锋

	常玲玲（能化1402）白春霞（能化1401）张颖（能化1402）
	杨慧

	黄洪（化卓1501）陈坤（物联网1502）刘盼凤（物联网1502）
	张守刚

	王子华（力学1502）苏友情（自动化1502）罗小娟（自动化1502）
	姬战怀

	杨娟（安卓 1501）李静（安卓1501）李嘉莹（测控1501）
	杨爱丽

	冯萧（安卓1501）李春（安卓1501）薛梦华（安卓1501）
	郭强

	余渊（机设1501卓）代娜娜（会计1504）冯丽荣（能化1501）
	姬战怀

	赵夏（地质1501）王龙（车辆1501）蒋瑜（电信1502）
	冯卫兵

	黄启厚（自环1501）慕娜娜（力学1402）刘瑞（消防1502）
	李俊兵

	权嘉煜（高分子1502）李华周（材料1502）秦子超（高分子1502）
	姬战怀

	霍鑫健（机卓1501）牛浩波（机卓1501）张晓璐（化卓1501）
	杨慧

	陈栋（软工1501）李立（软工1501） 吴志远（软工1501）
	廖登洪

	董爽爽（计科1503） 刘玉梅（计科1503） 李琪（计科1503）
	夏小刚

	姚圣楷（信计1501） 魏琳紫（数学1501） 林翌晨（自动化1502）
	赵梦玲

	曾富洋（电气1601） 刘霖（计算机类1605） 赵晓琪（计算机类1605）
	杨云锋

	王梁晔（计科1502）  赵敏（计科1502） 周舟（地信1501）
	李俊兵

	杨晓（软工1501） 王战（软工1501） 李文（软工1501）
	冯卫兵

	郭大源（信计1502）李康（信计1502）冯静（化工1502）
	王雪峰

	张兆星（工业工程1501）张拓（工业工程1501）聂元椿（应化1502）
	梁少辉